
Výlety za odměnu 27. 6. 2019  Základní škola Otokara Březiny, Jihlava     školní rok 2018/19 

 

 Sraz/odjezd/návrat/ukončení akce program S sebou Dozor 

Třebíč 8:00 škola, přesun trolejbusem 

8:40 odjezd z hl. vlakového nádraží 

do Třebíče  

15:36 odjezd do Jihlavy (Borovina) 

16:27 hl. nádrží Jihlava 

10:00 Bazilika (568 610 022) 

pěšky přesun 

13:00 Alternátor 

(733 673 006) 

Vhodné oblečení na 

turistiku (přesun cca  km), 

větší svačinu na oběd, pití a 

kapesné na zmrzlinu, 

suvenýry,…) 

Jízdenka na MHD 

Mgr. L. Matějíčková 

Mgr. R. Fehérová 

Dačice 7:20 hlavní vlakové nádraží 

7:33 odjezd do Dačic 

Zastávka v Telči 

9:56 příjezd do Dačic 

14:20 odjezd do Jihlavy z Dačic 

15:47 hl. nádrží Jihlava 

10:15 Centropen 

11:15 Muzeum kostky cukru, 

věž 

12:15 prohlídka města 

13:00 – 14:00 dětské hřiště 

Červený vrch 

Vhodné oblečení, svačinu 

do vlaku, pití a kapesné na 

rychlé občerstvení, 

suvenýry,…) 

Mgr. J. Hotař 

Mgr. O. Pospíšil 

Hamry u Žďáru nad 

Sázavou 

5:50 hlavní vlakové nádraží 

6:05 odjezd  - Hamry 

7:20 Hamry 

Přírodovědně turistická exkurze 

14:33 odjezd do Jihlavy  

15:42 hl. nádrží Jihlava 

Přírodovědně-turistická 

exkurze 

 

Vhodné oblečení na 

turistiku  (cca 10 km), větší 

svačinu na oběd, pití a 

kapesné. 

Mgr. Jana 

Waldhauserová 

 

Minigolf 8:10 před školou 

11:50 oběd ve školní jídelně 

  

 

9:00 – 11:00 

Adventure Golf Jihlava 

U Skály 11, Jihlava  

 

Vhodné oblečení, svačina, 

pití, kapesné 

Mgr. H. Krepčíková 

Mgr. J. Kružík 

Mgr. P. Kalná 

Výjezd na kolech 8:10 před školou 

cca 13:30 oběd ve školní jídelně 

9:30 – 10:30  

Luka nad Jihlavou 

Zkontrolované  kolo, helma, 

vhodné oblečení, kapesné 

Mgr. J. Findejs, 

Mgr. L. Kucza 

Horolezecká stěna 8:10 před školou 

11:45 oběd ve školní jídelně 

  

 

9:00 – 10:30 

Horolezecká stěna na Točně 

 

Vhodné oblečení, svačina, 

pití, kapesné 

Jízdenka na MHD 

Mgr. M. Pivoňková 

 


